
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
178 
78 
46 
7 

28 
77 
17 
27 

Name 
Andrea RAIMONDI 
Matteo BLEGGI 
Nicolo' BARBIANI 
Fabio FERRI 
Eva Luna BOSI 
Franco FEDERIGI 
Marta LEONI 
Elena BAROLO 

Class 
MOP 
MOP 
MOP 
MOP 
MOP 
MOP 
MOP 
MOP 

Model/Engine 
HONDA 
HONDA 
KIT3 
KMITO 
MORIWAKI 
APRILIA 
HONDA 125 GP 
KIT3 

Overall BestTm 
1:12.672 
1:15.177 
1:15.414 
1:16.224 
1:17.415 
1:17.621 
1:19.169 
1:19.794 

Diff 

2.505 
2.742 
3.552 
4.743 
4.949 
6.497 
7.122 

Gap 

2.505 
0.237 
0.810 
1.191 
0.206 
1.548 
0.625 

Q1 Best Tm 
1:12.672 
1:15.177 
1:15.414 
1:16.493 
1:17.766 
1:18.462 
1:19.433 
1:19.794 

Q2 Best Tm 
1:13.174 
1:15.810 
1:16.755 
1:16.224 
1:17.415 
1:17.621 
1:19.169 
1:20.367 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 
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3° ROUND TROFEI MOTO 
MOP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Autodromo di Modena 2,078 km 


